
E-Mail-Adressen Landesunterkünfte

Dezernat 20 dezernat20@bezreg-koeln.nrw.de Landesunterkunft 

Landesunterkunft Bonn I landesunterkunft.bonn-I@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Bonn II landesunterkunft.bonn-II@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Düren II landesunterkunft.dueren-II@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Euskirchen II landesunterkunft.euskirchen-II@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Köln II landesunterkunft.koeln-II@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Kreuzau I landesunterkunft.kreuzau-I@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Sankt Augustin I landesunterkunft.sankt-augustin-I@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Schleiden II landesunterkunft.schleiden-II@bezreg-koeln.nrw.de 

Landesunterkunft Wegberg I landesunterkunft.wegberg-I@bezreg-koeln.nrw.de 
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